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住宅ローン金利優遇キャンペーン実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井　茂／本社：東京都港区／通称：ソニーバンク）は、
お客さまの住宅資金ニーズに積極的にお応えするため、住宅ローン金利優遇キャンペーンを行いますので
お知らせいたします。

　下記のお客さまに対して、ソニーバンク標準の住宅ローン金利から一律 0.7％（年利）を優遇いたします。
金利優遇は、変動金利や固定金利などすべての金利タイプが対象となり、お借り入れ全期間中に適用され
ます。新規の住宅購入はもちろん住宅ローンの借り換えにもご利用いただけます。

　ソニーバンクの住宅ローンは、来店不要、保証料不要、インターネットで繰り上げ返済や金利タイプの変
更が容易、などのインターネットの特性を活かした商品となっています。利便性と金利の両面から、お客さま
に魅力のある住宅ローンを提供いたします。

記

・キャンペーン期間中に、金融情勢等によっては本キャンペーンの優遇金利幅を変更する場合があります。

・すでにソニーバンクでお借り入れいただいている住宅ローンのお借り換えにはご利用いただけません。

・金利情勢等により、キャンペーン期間終了後も本キャンペーンのお取り扱いを継続する場合や、本キャンペーン内容を見直す場合が
あります。また今後予告なくお取り扱いを中止する場合があります。

以 上

ソニーバンクのサイト
会社概要 …………  http://sonybank.net/
サービスサイト …………  http://moneykit.net/
©Sony Bank Inc. 　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

キャンペーン期間

キャンペーン内容

キャンペーンの対象

2005年6月30日（木）まで

キャンペーン期間中にご相談（仮審査）お申し込みを受け付け、

2005年4月1日から2006年3月31日までにお借り入れの住宅ローン

住宅ローンのお借り入れ全期間中、全金利タイプで

ソニーバンク標準の住宅ローン金利から一律0.7％（年利）を優遇



■ 金利優遇適用時の金利（3月23日現在）

＊金利は年利です。

金利タイプ

変動金利

固定金利

2005年4月
標準金利

2005年4月
優遇金利

金利優遇固定金利

─

2年

3年

5年

7年

10年

1.766％

1.935％

2.100％

2.465％

2.840％

3.265％

1.066％

1.235％

1.400％

1.765％

2.140％

2.565％

▲0.7％

▲0.7％

▲0.7％

▲0.7％

▲0.7％

▲0.7％
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